[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
МЭР ГОРОДА ОРЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2017                                                                                            № 113-П

	О внесении изменений в Постановление
Мэра города Орла от 19 июля 2017 года №100-П

	В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в связи с невозможностью, по техническим причинам, своевременного уведомления правообладателей объектов недвижимости на смежном земельном участке, расположенном по адресу:
город Орёл, по ул. Лескова, д.19, на основании письма главы администрации города Орла А.С. Муромского от 02 августа 2017 №1/3659-и,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в пункт 2 Постановления Мэра города Орла от 19 июля 2017 года №100-П «О назначении публичных слушаний в городе Орле по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства на земельном участке с кадастровым номером 57:25:0010312:46, расположенного по адресу: Орловская область, город Орёл,
ул. Лескова, 17г», следующее изменение: слова «03 августа 2017 года» заменить на слова «21 августа 2017 года».
     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Орла А.С. Муромского.

									    		В.Ф. Новиков